31.05.2021 г №169
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.10.2018 ГОДА №54 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Каменского муниципального образования от 30.10.2018 года №54 «Об утверждении правил благоустройства территории Каменского муниципального образования», следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 15 Главы 5 Правил пунктами 1.5. – 1.7. следующего содержания:
«1.5. Осуществлять уборку, благоустройство и содержание в чистоте и порядке территорий частных домовладений, индивидуальных гаражей, на расстоянии 15 метров по периметру от границы отведенной территории, либо до границы проезжей части улицы;

1.6. Не загромождать и (или) не захламлять придомовую территорию, территорию общего пользования, прилегающую к частным домовладениям, другие территории общего пользования строительным материалом, дровами, углем, металлоломом, грунтом, иными предметами (имуществом) либо мусором, а равно складирование данных объектов на указанной территории;

1.7 Не разводить костры, не использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также не сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия, кроме мест и (или) способов, установленных администрацией Каменского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте Каменского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава Каменского сельского поселения

О.В. Кустодеева